

ABILDGAARD MULTISERVICE ApS

Sønder Savstrupvej 14
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2016

Jørgen Knudsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ABILDGAARD MULTISERVICE ApS Sønder Savstrupvej 14 7500 Holstebro Telefonnummer: 23682627 CVR-nr: 32318967 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Hvidbjerg Bank Toldbodstræde 10 7600 Struer
Revisor	ProCon Development Fælledvej 17 7600 Struer DK Danmark CVR-nr: 13112088 P-enhed: 1000501920

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for 2015 for Abildgaard Multiservice ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsrapporten et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holstebro, den 22/05/2016

Direktion

Michael Abildgaard Lisbjerg
Direktør

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport afgivet af afhængig revisor

Jeg har ifølge aftale udarbejdet efterfølgende årsrapport for 2015 for Abildgaard Multiservice ApS.

Årsrapporten er udarbejdet på grundlag af virksomhedens bogføringen samt meddelte oplysninger i øvrigt, som virksomhedens ledelse har ansvaret for, ligesom ledelsen har ansvaret for at årsrapporten giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udarbejdelse af årsrapporten er tilrettelagt og udført med henblik på at opnå bedst mulig sikkerhed for, at årsrapporten er i overensstemmelse med lovgivningens og god regnskabsskiks krav til regnskabsaflæggelse. Der er ikke foretaget revision.

Ved de udførte handlinger i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten, er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os anledning til at konkludere, at årsrapporten ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling samt resultat, som det fremstår i efterstående årsrapport.

Struer, 11/05/2016

Jørgen Knudsen
Revisor
ProCon Development
CVR: 13112088

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive virksomhed indenfor handel og multiservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i 2016 et stigende aktivitetsniveau.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Abildgaard Multiservice ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes og omkostninger i takt med at de afholdes.

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når værdi / forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Der indgår forventede brugstider for driftsmateriel på 5 år.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktiver er klar til at blive taget i brug.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettoværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt betalt acontoskat.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning, vil være gældende, når den udskudte skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		63.188	90.414
Produktionsomkostninger		-6.815	-34.716
Bruttoresultat		56.373	55.698
Distributionsomkostninger		-18.943	-15.350
Administrationsomkostninger		-15.976	-19.161
Resultat af ordinær primær drift		21.454	21.187
Øvrige finansielle omkostninger		-422	-46
Ordinært resultat før skat		21.032	21.141
Skat af årets resultat		-5.259	-5.818
Årets resultat		15.773	15.323
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.773	15.323
I alt		15.773	15.323

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.933	11.333
Materielle anlægsaktiver i alt		7.933	11.333
Anlægsaktiver i alt		7.933	11.333
Fremstillede varer og handelsvarer		57.800	54.100
Varebeholdninger i alt		57.800	54.100
Tilgodehavende skat		0	2.404
Andre tilgodehavender		610	610
Tilgodehavender i alt		610	3.014
Likvide beholdninger		33.318	12.187
Omsætningsaktiver i alt		91.728	69.301
Aktiver i alt		99.661	80.634

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		10.908	-4.865
Egenkapital i alt		90.908	75.135
Hensættelse til udskudt skat		1.983	
Hensatte forpligtelser i alt		1.983	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.770	5.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.770	5.499
Gældsforpligtelser i alt		6.770	5.499
Passiver i alt		99.661	80.634